
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte
99 6 9 11 19 77

2516
24:13

3
13

4
16

5
21

6
22

7
24

10
25 Auszeit

Ende
13:26 B  Hülser SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 8 12

15

╳

8
1
10

2
11

3
12

6
13

7
15 Auszeit

10:16

S
A
T
Z

2

Start
13:29 B  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 8 2

25

0
21

4
22

7
25

9 15 17
Auszeit

Ende
13:48 A  F.C. Rot-We… R

I II III IV V VI Punkte
99 6 9 11 19 77

1616 7
14:22 14:22

╳

13
2
14

4
16

6 8 11 Auszeit

8:12
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:51 A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte
99 6 9 11 19 77

2516
1:5

0
15

1
18

2
20

7
23

8
25

9
Auszeit

1:6

Ende
14:16 B  Hülser SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 8 2

2112
14:13

╳

14
3
15

7
17

8
19

10
21

13 Auszeit

8:5
14:15

S
A
T
Z

4

Start
14:19 B  Hülser SV S

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 8 2

2712
13:12

0
15

4
16

8
23

11
24

12
27

13 Auszeit

16:17
24:22

Ende
14:48 A  F.C. Rot-We… R

I II III IV V VI Punkte
99 16 9 11 19 77

256
18:23

╳

13
1
14

5
18

6
19

7
25

11 Auszeit

18:19
25:26

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:51 A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte
99 6 9 11 19 77

6

3 5 6
Auszeit

6:7

Ende
15:05 B  Hülser SV R

I II III IV V VI Punkte
10 3 13 5 8 12

112
10:10
11:11

╳ 1 3 8 9 11
Auszeit

11:12

Wechsel
6:8 A  F.C. Rot-We… S

I II III IV V VI Punkte
99 6 9 11 19 77

15

  8 10 15
Auszeit

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

A  F.C. Rot-Weiss Moers vs. Hülser SV B
Spiel 56 13.01.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule
47443 Moers
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A  F.C. Rot-We… 11/14
6 Ilting, Sonja Sophia X
7 Smajic, Anesa X
9 Böhme, Celina X

10 Suhl, Dinah Chiara
11 Langer, Svea X
16 Moß, Finja X
19 Böhme, Cindy X
34 Weber, Mia X
35 Beerwerth, Greta X
77 Mechik, Violetta X
99 Mechik, Veronika X
A  Libero
34 Weber, Mia X
35 Beerwerth, Greta X
A  Offizielle
T Irmler, Horst

CT Trautmann, Frank
SC Erkmann, Frederick E

C

B  Hülser SV 7/14

2 Mourrai, Frantseska X
3 Kiseljak, Domenique X
5 Güdden, Anna-Lena X
8 Baglio, Luana X

10 Boscher, Lea X
12 Lindvall Grüner, Svea X
13 Beyer, Emelie X

B  Libero

B  Offizielle

T Mellen, Janina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  F.C. Rot-We… Hülser SV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 26 15 0 0 1
2 2 0 16 2 19 25 1 0 0
1 1 1 25 3 25 21 0 1 2
2 1 0 25 4 29 27 1 1 2
1 0 1 15 5 14 11 0 2 1
6 5 3 106 113 99 2 4 6
Start: 13:00 Ende: 15:05 Dauer: 2:05

Sieger: F.C. Rot-Weiss Moers

Schiedsgericht Linienrichter
1 Edelmann, Selina 1
2 Schippmann, Amalia 2

Schr. Hagemann, Lena
Assist. Klausmann, Anica
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