

## Bezirksklasse 12 Frauen

Frauen

## A F.C. Rot-Weiss Moers vs. Hülser SV B

Spiel 56

13.01.2024 13:00 Uhr

Geschwister-Scholl-Gesamtschule 47443 Moers



_			s	Start 13:00		A	F.C. F	Rot-We	e	s		nde :26		ВHü	lser S	V	R	S		art :29	(	BHü	lser S\	,	s		nde 3:48	A	) F.C. I	Rot-W	e	R	
	Aufsch		ΔΓ	I II	T	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Вu	Startauf		<b>T</b>	99 6		9	11	19	77		10	3	13	5	8	12		T	10	3	13	5	8	2		99	6	9	11	19	77		
Aufstellung		pielernr.	╧	16	6					25							15	<u> </u>							25		16			7		16	
\ufst	Auswechsel- spieler Sn	ielstand	Z	24:	13													Z									14:22			14:22	2		
Ĺ	35	Tototana								1																							
	1.	5.	<b>1</b> 3 13	4	5	6	3	7	10 ②	Auszeit	X	1	2	3	6	7_	Auszeit	2	0	4	7_	9	15	17	Auszeit	Χ	2	4_	6	8	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3.	6. 7.	<b>1</b> 13	3 16	21	. 2	22	24	<b>2</b> 5	Auszeit	8	10	11	12	13	<b>1</b> 5	Auszen	_	21	22	25				Auszeit	13	14	16				8:12	
	4.	8.															10:16															13:21	
<u> </u>																											l						
_			S	Start 13:51		A	F.C. F	Rot-We	·	s		nde :16		BHü	lser S	v	R	S		art :19	(	BHü	lser SV	′	s		nde :48	A	) F.C. I	Rot-W	e	R	
	Aufsch		Δ	I II		III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	ll ll	III	IV	V	VI	Punkte	
βL	Startauf		<b>-</b>	99 6		9	11	19	77		10	3	13	5	8	2		Ť	10	3	13	5	8	2		99	16	9	11	19	77		
를		pielernr.	┇	16	5					25						12	21	Ŀ						12	27		6					25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler Sn	ielstand	Z	1:5	5											14:13		Z						13:12			18:23						
Ĺ																									1							1	
	1.	5. 6.	3 15	1	2	7	7	8 25	9	Auszeit	X.	3	7	8	10 21)	13	Auszeit	4	0_	4	8 23	11 24	12 2)	13	Auszeit	X <sub>2</sub>	1	5 18	6	7	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden 3.	7.	<b>3</b> 15	18	20	)  2	23	25		, add_dit	14	15	17	19	21)		8:5	4	15	16	23	24	27		16:17	13	14	18	19	25)		18:19	
	4.	8.								1:6							14:15								24:22							25:26	
<u> </u>	I												+		1	1				1													
											ll Fr	nde		$\sim$																			
			S	Start 14:51		A	F.C. F	Rot-We	·	S	15	:05		BHü	Iser S	V	R		chsel 5:8	(	F.C.	Rot-W	/e	S			ot-We		11/				
	Aufsch	lagfolge	_			(A)	F.C. I	Rot-We		S Punkte	15 I	:05 II	III	B) Hü	lser S	V VI	R Punkte			(4	F.C.	Rot-W		_		llting	ı, Sonja	Soph			Hüls	er SV	7/14
61	Aufschl Startauf	lagfolge	Δ	14:51		<u> </u>					15 1	:05				<b>VI</b> 12	Punkte		:8			V		Punk	6 (c)	C) Ilting Smajic,	j, Sonja , Anesa	ι Soph ι			Hüls	er SV	7/14
ellung	Startauf:	lagfolge	Δ	14:51 I II		III	IV	V	VI		15 I	:05 II	III	IV	V	<b>VI</b> 12	Punkte	ı	8:8 II	III	IV	V	VI	Punk	6 (c) tte 7 S	C) Ilting Smajic, Söhme	, Sonja , Anesa , Celina	Soph L		X X X 2	Moui	rai, Fran	tseska X
ufstellung	Startauf:	stellung pielernr.	Δ	14:51 I II		III	IV	V	VI	Punkte	15 I	:05 II	III	IV	<b>V</b> 8	VI		ı	8:8 II	III	IV	V	VI	_	6 (cte 7 5 5 10 5 10 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	C) Ilting Smajic, Söhme Suhl, D	, Sonja , Anesa , Celina )inah C	Soph L		X X X 2 X 3	Moui © Ki	rai, Fran seljak, D	tseska X omenique X
Aufstellung	Startauf:	stellung	Δ	14:51 I II		III	IV	V	VI	Punkte	15 I	:05 II	III	IV	<b>V</b> 8	12 2	Punkte	ı	8:8 II	III	IV	V	VI	Punk	6 (dete 7 s	C) Ilting Smajic, Söhme Suhl, D	, Sonja , Anesa , Celina inah C , Svea	Soph L	nia	X X 2 X 3 X 5	Moui © Ki	rai, Fran seljak, D den, Ann	tseska X omenique X a-Lena X
Aufstellung	Startauf:  Auswechselspieler Sp  1.	stellung pielernr.	A Z	14:51 I II		III	IV	V	VI	Punkte 6	15 I	:05 II	III	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte	ı	8:8 II	III	IV	V	VI	Punk 15	6 (0 10 5 11 L 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	Ollting Smajic, Böhme Suhl, D anger, Moß, F Böhme	g, Sonja , Anesa , Celina pinah C , Svea finja , Cindy	Soph a hiara	nia	X X 2 X 3 X 8	Moui © Ki Güdd Bagli	rai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana	tseska X omenique X a-Lena X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlag-  Startauf.  Sp  Sp  1. Aufschlag- 2.	stellung pielernr. ielstand 5. 6.	Δ	14:51 I II 99 6		III	IV	V	VI	Punkte	15 I	:05 II	III	IV	8 8	12 2 10:10	Punkte	ı	8:8 II	III	IV	19	77	Punk	9 E 10 S 11 L 16 N 19 E 34 V	Ollting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber,	y, Sonja , Anesa , Celina Dinah C , Svea Tinja , Cindy Mia	a Soph a hiara	nia	X 2 3 X 5 X 8 X 10	Moui © Ki Güdd Bagli	rai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea	tseska X omenique X a-Lena X X
Aufstellung	Startauf:  Auswechselspieler sp  1.	stellung pielernr.	A Z	14:51 I II 99 6		III	IV	V	VI	Punkte 6	15 I	:05 II	III	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte	ı	8:8 II	III	IV	19	77	Punk 15	6 0 7 5 9 E 10 5 11 L 16 M 19 E 34 V	© Ilting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe	y, Sonja , Anesa , Celina Dinah C , Svea Dinja , Cindy Mia Perth, Gr	Soph a hiara	nia	X 2 2 X 3 X 8 X 10 X 12	Moui © Ki Güde Bagli D Bose 2 Lindy	rai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea vall Grün	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spie	stellung pielernr. ielstand 5, 6. 7. 8.	A Z	14:51 I II 99 6		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte 11  Auszeit	ı	8:8 II	9	IV	10 V	77 15	Punk 15	6 (0 7 5 10 5 11 L 16 N 19 E 19	© Ilting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik	y, Sonja , Anesa , Celina Dinah C , Svea Jinja , Cindy Mia Perth, Gr	ta Soph	nia	X 2 X 3 X 8 X 10 X 12	Moui © Ki Güde Bagli D Bose 2 Lindy	rai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 I	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte 11  Auszeit	ı	6	9	IV 11 8	10 bniss	77 77 15	Punk 15	6 (detection of the content of the c	© Ilting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Mechik	, Sonja , Anesa , Celina , Svea inja , Cindy Mia erth, Gr , Violet	ta Soph	nia	X 2 2 X 3 X 5 X X 10 X X 12 X X 13 X X	Mouri © Ki. Güdd Bagli Bosc Lindv B Beye	rrai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
> Aufstellung	Auswechselspieler Spieler Spie	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte 11  Auszeit	ı	6 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B	III 9	IV 11 8	10 bniss	VI 77	Punk 15 Ausze	6 (de 7 s s s s s s s s s s s s s s s s s s	Ollting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Mechik Libero	y, Sonja , Anesa , Celina Dinah C , Svea Jinja , Cindy Mia erth, Gr , Violet , Veror	ta Soph	nia	X 2 2 X 3 X 5 X X 10 X X 12 X X 13 X X	Moui © Ki Güde Bagli D Bose 2 Lindy	rrai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	ı	6	III 9	IV 11 8	V 19 10 10 bniss	VI 77 15  e  Cirl P	Punk 15 Ausze	6 (decided and second s	© Ilting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Mechik Libero Weber,	, Sonja , Anesa , Celina Dinah C , Svea Linja , Cindy Mia Lerth, Gr , Violet , Veron	eta ika	nia	X 2 2 X 3 X 5 X X 10 X X 12 X X X X X X X X X X X X X X X X	Mouri © Ki. Güdd Bagli Bosc Lindv B Beye	rrai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	ı	(A) F. A   W   O   1		IV 11 88 Erge -We Satz 1	10 bniss Hü Daue 26	VI 77  15  e e r P 15	Punk  15  Ausze	6 (december 19   6   6   6   6   6   6   6   6   6	© Ilting Smajic, Söhme Guhl, D anger, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Mechik Libero Weber, Beerwe	y, Sonja, Anesa, Celina in, Celina inina C inina ininina ininina ininina ininina ininina inina inina inina inina inina inina inina i	eta ika	nia	X 2 2 X 3 X 5 X X 10 X X 12 X X 13 X X	Mouri © Ki. Güdd Bagli Bosc Lindv B Beye	rrai, Fran seljak, D den, Ann o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	ı	6 B B B B B B B B B B B B B B B B B B B	.C. Rot	IV 11 8	V 19 10 10 bniss	VI 77  15  e  iiiser S\ iir P 15  25	Punk 15 Ausze	6 ( 7 S 10 S 11 L S 12 S 12 S 12 S 12 S 12 S 12 S	© Ilting Smajic, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Libero Weber, Beerwe	y, Sonja, Anesa, Celina , Anesa, Celina , Celina , Svea , Svea , Cindy Mia erth, Gr , Violet , Veron Mia erth, Gr	eta ika	nia	X 2 3 3 X 5 8 X X 10 12 X X X 13 X X 8 X X X X X X X X X X X X X X X X	Mouri © Ki. Güdd Bagli Bosc Lindv B Beye	rrai, Fran seljak, D den, Ann. o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	ı	A F. A W 0 1 2 2 1 1 2 1	.C. Rot	IV	10 bniss Hi Daue 26 19 25 29	VI 77  15  e  ©  r P   15  25  21  27	Ausze  Ausze  Ausze  Ausze  15	6 (decided and second	© Ilting Smajic, Böhme, Böhme Suhl, D Langer, Moß, F Böhme Weber, Beerwe Mechik Libero Weber, Beerwe Offiziel	g, Sonja, Anesa, Celina dinah C, Svea dinj	eta tika	nia	X 2 3 3 X 5 8 X X 10 12 X X X 13 X X 8 X X X X X X X X X X X X X X X X	Mouri © Ki Güdd Bagli Bosc Lindv B Beye	rrai, Fran seljak, D den, Ann. o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	99	(A) F. A   W  0   1   2   2   1   1   0	C. Rot G P 1 25 0 16 1 25 0 25 1 15	8 Erge -We Satz 1 2 3 4 5	V 19 10 10 Daue 26 25 29 14	VI 77 15 15 e Ulser SV er P 15 15 21 27 11	Ausze  Au	6 (decided and second	Collting Commajic, Commaji	g, Sonja, Anesa, Celina, Celinah C, Svea inja, Cindy Mia erth, Gr., Violet C, Veror Mia erth, Gr. Hie Horst ann, Fi	eta iika eta	nia	X	Mouri © Ki Güde Bagli Base Pi Lindvi Bagli Di Lindvi Di Libe	rrai, Fran seljak, D den, Ann. o, Luana her, Lea vall Grün rr, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	99	(A) F. A   W  0 1 1 1 1 2 2 1 1 1 0 6 5 5	.C. Rot: G P 1 25 0 16 1 25 1 25 1 15 3 106	IV	V 19 10 10 Daue 26 19 29 14 113	VI 77 15 15  e  iiiser SV 25 21 27 11 99	Ausze  Au	6 (decided and section of the sectio	Collting Commajic, Commaji	g, Sonja, Anesa, Celina dinah C, Svea dinj	eta iika eta	nia	X	Mouri © Ki Güde Bagli Base Pi Lindvi Bagli Di Lindvi Di Libe	rrai, Fran seljak, D den, Ann. o, Luana her, Lea vall Grün er, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X
Aufstellung	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 1 2 3 4 4 Sankt	stellung pielernr. ielstand 5. 6. 7. 8.	A = 3	14:51 		III	IV	V	VI	Punkte 6 Auszeit 6:7	15 1 10	:05 II 3	13	IV	8 8	vi 12 2 10:10 11:11	Punkte  11  Auszeit	99	(A) F. A   W   O   1   1   1   1   1   1   1   1   1	.C. Rot: G P 1 25 0 16 1 25 1 25 1 15 3 106	IV	V   19   10   10     10	VI 77 15 15  e  iiiser SV 27 11 99 5 Daug	Punk  Ausze  Ausze  (B) (B) (B) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C) (C	6 (decided and section of the sectio	Collting Commajic, Commaji	g, Sonja, Anesa, Celina, Celinah C, Svea inja, Cindy Mia erth, Gr., Violet C, Veror Mia erth, Gr. Hie Horst ann, Fi	eta iika eta	nia	X	Mouri © Ki Güde Bagli Base Pi Lindvi Bagli Di Lindvi Di Libe	rrai, Fran seljak, D den, Ann. o, Luana her, Lea vall Grün rr, Emelie	tseska X omenique X a-Lena X X er, Svea X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Edelmann, Selina		1						
2	Schippmann, Amalia		2						
			Schr.	Hagemann, Lena					

Assist. Klausmann, Anica

Dokument erstellt: 13.01.2024 15:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de